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PSM I i II st. im. prof. Józefa Świdra

Sala koncertowa ul. Tadeusza Kościuszki 13 a 
czwartek 7 grudnia 2023 r., g. 18:00
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Joanna Kołodziejska

Teoretyk muzyki, absolwentka studiów
magisterskich Akademii Muzycznej imienia

Karola Lipińskiego we Wrocławiu (dyplom

z wyróżnieniem w 2017 r.) i podyplomowych
studiów na kierunku Muzyka w Mediach

w Collegium Civitas (2018).

Obecnie wykładowczyni wrocławskiej uczelni,
prowadzi przedmioty ogólnomuzyczne oraz

związane z publicystyką i krytyką muzyki.

Jest również nauczycielką przedmiotów teoretycznych, obecnie
w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej i Szkole Muzycznej

I stopnia im. profesor Marii Zduniak we Wrocławiu.
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Następny „Wieczór lisztowski”
„ROMANTYCZNY RECITAL” Tomasz Marut - fortepian

11 grudnia, g. 18.00 - Wrocław, Klub Muzyki i Literatury,  pl. T. Kościuszki 10
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Towarzystwo im. Ferenca Liszta (TiFL) zostało założone we Wrocławiu
2 marca 1989 r. Jest stowarzyszeniem ogólnopolskim, mającym na celu
działalność muzyczną ze szczególnym uwzględnieniem popularyzacji
twórczości i osoby Ferenca Liszta oraz jego bogatych powiązań z kulturą
polską. TiFL prowadzi działalność artystyczną, dydaktyczną i popularno-
naukową, preferując zwłaszcza różne formy promocji utalentowanej
muzycznie młodzieży (koncerty, konkursy, kursy, publikacje, promocyjne
CD, stypendia).
Dotychczasowa działalność TiFL zaowocowała 1484 koncertami, 41
krajowymi i międzynarodowymi kursami pianistycznymi, 4 między-
narodowymi i 4 ogólnopolskimi konkursami pianistycznymi  oraz znaczącą
działalnością wydawniczą .W przedsięwzięciach Towarzystwa wzięło udział
blisko 2800 muzyków z 45 krajów. Towarzystwo nie ma żadnych płatnych
pracowników, wszystkie funkcje we władzach TiFL, organizacja koncertów,
redakcja i skład komputerowy afiszy i programów koncertów oraz około 600
strojeń fortepianów zostały zrealizowane nieodpłatnie.



P r o g r a m

IGNAZ MOSCHELES (1794-1870)
Sonate mélancolique fis-moll op. 49

Allegro con passione.

EDVARD GRIEG (1843-1907)
Sonata e-moll op. 7

Allegro moderato
Andante molto
Alla menuetto

Finale. Molto allegro

p r z e r w a

SERGIUSZ RACHMANINOW (1873-1943)

Sonata b-moll op. 36 
Allegro agitato

Non allegro - Lento
L'istesso tempo - Allegro molto

Koncert jest współorganizowany przez
PSM I i II stopnia im. prof. Józefa Świdra w Jastrzębiu-Zdroju

i Towarzystwo im. Ferenca Liszta

Michał Michalski – Polski pianista,
urodzony w 1994 roku we Wrocławiu,
przez całą swoją dotychczasową karierę
muzyczną i naukową związany z mia-
stem rodzinnym. W 2018 roku ukończył
z wyróżnieniem studia magisterskie
w Akademii Muzycznej im. Karola Lipiń-
skiego we Wrocławiu. Obecnie kontynuuje
działalność naukową (przewód doktorski)
i dydaktyczną w macierzystej uczelni.
Od 2020 roku prowadzi klasę fortepianu
w OSM I i II st. im. K . Szymanowskiego
we Wrocławiu.
Występował na międzynarodowych festiwalach muzycznych
w Turynie, Trzęsaczu, Warszawie, Festiwalu Muzyka w Opactwie
„Bach u Cystersów” w Wąchocku, w Dusznikach-Zdroju. Koncertował
m.in. w Narodowym Forum Muzyki, Operze Wrocławskiej,
Filharmonii Gorzowskiej i Wałbrzyskiej, Europejskim Centrum Muzyki
Krzysztofa Pendereckiego w Lusławicach, Muzeum Fryderyka
Chopina, Zamku Królewskim w Warszawie, Bibliotece Polskiej
w Paryżu i w Domu Urodzenia Fryderyka Chopina w Żelazowej
Woli. Wykonał też dwa cykle recitali fortepianowych w ramach
Wieczorów Lisztowskich.
Jest laureatem wielu nagród i wyróżnień na międzynarodowych
i ogólnopolskich konkursów pianistycznych, m.in. w Mariańskich
Łaźniach, Livorno, Paryżu, Nicei, Barcelonie i w Katowicach.
Mimo młodego wieku jest regularnie zapraszany jako wykładowca
warsztatów pianistycznych czy konferencji naukowych. 
Jest autorem lub współautorem czterech albumów fonograficznych.
Michał Michalski działalność artystyczną i dydaktyczną łączy
z działalnością o charakterze popularyzatorskim: od r. 2020 kieruje
działaniami Dolnośląskiego Towarzystwa im. Fryderyka Chopina we
Wrocławiu. Od roku 2023 DTiFC jest współorganizatorem Międzyna-
rodowego Festiwalu Dni Hochbergowskie oraz Kłodzkiego Konkursu
Pianistycznego. Wielokrotnie nagradzany był stypendiami Ministra
Kultury, Krajowego Funduszu na Rzecz Dzieci, Fundacji Yamaha,
Prezydenta Miasta Wrocławia. Ponadto od 2021 roku jest
wiceprezesem Towarzystwa im. F. Liszta. Więcej na www.liszt.art.pl
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